Российская Федерация
                                       Иркутская область
                      Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕСТАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _05.05 2014__ № __23___
п. Шестаково
«О противопожарной пропаганде
на территории Шестаковского городского
поселения»

В связи с ухудшением обстановки по пожарной безопасности в районе в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций пожаров и обеспечения безопасности людей, в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Шестаковского городского  поселения, в целях организации и проведения противопожарной пропаганды в области пожарной безопасности на территории Шестаковского городского поселения,
1. Руководителям организаций и учреждений независимо от их организационно правовых форм собственности, предлагается провести противопожарную пропаганду среди своих сотрудников (информационные листки прилагаются);
2. Специалисту администрации Трениной О.А. подготовить протоколы – инструктажа подписки, агитационный материал и провести инструктаж по противопожарной пропаганде с населением под роспись;
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шестаковского
городского поселения                                                                                     А.И Аврамчик